
 

TRABZON ÜNİVERSİTESİ  

 

C.2.2.14. TRÜ Teknoloji Transferi ve Proje Yönetimi Uygulama ve Araştırma Merkezi’nin 

de 2022 yılı içerisinde paydaş katılımını artırmaya yönelik farklı uygulamalarına ilişkin 

kanıtlar (https://tto.trabzon.edu.tr/ ) 

Merkez; dış paydaşlarımız KTÜ TTM, DOKA, TRÜ TTO, RTEÜ TTO, vb. diğer bölge 

TTO'larının katılımı ile DOKA teknik destek programının açılması ve daha önce yürütülen 

hızlandırıcı programının 2022 yılı içinde tekrar yürütülmesine ilişkin TR90 Bölgesi 

Girişimcilik Paydaş Toplantısını gerçekleştirmiştir. 

 

Merkez dış paydaşı KTÜ TTM’nin, Doğu Karadeniz İhracatçılar Birliği ve Doğu Karadeniz 

Kalkınma Ajansı ortaklığı ile 25-27 Mayıs 2022 tarihlerinde 15.sini gerçekleştirdiği 

"Düşünden Gerçeğine Proje Pazarı" etkinliğine katılım sağlamıştır. Bu etkinlikte 

üniversitemiz bünyesindeki Beşikdüzü MYO öğretim elemanlarından Öğr. Gör. Taner 

BAŞFIRINCI, uzaktan hasta takibine yönelik geliştirdiği iş fikri ile yer almıştır.  

https://tto.trabzon.edu.tr/


 

Merkez dış paydaşımız TRABZON TEKNOKENT işbirliği ile gerçekleştirilen "Teknoloji 

Geliştirme Bölgeleri Mali Farkındalık Eğitimine” katılım sağlamıştır.  

 

Merkezimize dış paydaşımız KTÜ TTM tarafından Erasmus+ Programı kapsamında 

Avrupa Komisyonu tarafından desteklenen, başarıyla sonuçlanan ve hedef kitle için oldukça 

yararlı çıktılar üreten “Strategic Management, Agility and Right Technologies for Youth - 

SMART Youth” projesine ilişkin bilgilendirme ziyareti gerçekleştirilmiştir. Bu ziyarette 

özellikle ilgili projenin amacı, gerçekleştirilen faaliyetler, sonuçlarının ve çıktılarının ulusal 

ve uluslararası düzeyde tüm hedef gruplar ve ilgili kurumlarla paylaşımını sağlamak adına 

oluşturulan “Akıllı İş Araç Kutusu (Smart Business Toolbox)”na yer verilmiştir.  

 



 

 

 

Merkezimiz dış paydaşı KTÜ TTM’nin, TÜBİTAK-BİDEB Başkanı Prof. Dr. Ömer Faruk 

URSAVAŞ'ın katılımı ile gerçekleştirdiği  "TÜBİTAK BİDEB Burs ve Destek Programları 

Bilgi Günü" etkinliğine katılım sağlamıştır.  



 

Merkez dış paydaşı KTÜ TTM’nin, ev sahipliğinde gerçekleştirilen Sanayi ve Teknoloji İş 

Birliği Kurulu (SANTEK) Toplantısına katılım sağlamıştır. Bu toplantıda ilimiz 

sanayisinde katma değerli üretimin arttırılması amacına yönelik olarak sanayicilerin 

yönlendirilmesi için yapılması gereken çalışmalar hususunda değerlendirme yapılmış ve 

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığınca sunulmuş olan Hamle Programı ile ilgili kurul üyeleri 

bilgilendirilmiştir. Ayrıca ilimiz sanayisinin Ar-Ge altyapısının güçlendirmesi amacıyla, 

ihtiyaç duyulan doktora derecesine sahip nitelikli insan kaynağı sayısının arttırılmasını 

teşvik eden TÜBİTAK 2244 Programı hakkında açıklamalarda bulunularak farkındalık 

arttırılacak çalışmalar üzerine fikir paylaşımlarında bulunulmuştur. 

 

 

 


